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TEXI{IK VAZIFA

Yakkabog' tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasida
xarid qilish

TANLO\TNING MA"LUMOT .TADVALI

Ushbu bo'lim tanlov (konkurs) mavzulariga oid aniq qoidalarga va tanlov hujjatlarining boshqa bo,limlarida
keltirilgan ma'lumotlarni yoki talablami o,z ichiga oladi.

Ne Texnikvazifamazmuni Yazifalarga izox
I Buyurtmachi Yakkabog' tuman hokimligi

Obodonlashtirish boshoarmasi
2 Tanlov mazmuni yoki nomi: Yakkaboe' tuuran Amir Temur 4'/
a Tanlov e'lon qilingan joy Yakkabog' turnan Amir Temur4J
4 Aloqa uchun shaxs:
5 Tanlov qilingan joy O'zbekistonRespublikasi Tovar xom- ashyobirjasi

https :// eten der.uzex.uzl
6 Tanlov ishtirokchilari Mulkchilik shaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik

shaxslar, shu .l urnladan, kichik beznes sub,ektlari
tanlov ishtirok etishi mumkin.

t?
Tanlov o'tkazish sharti 1. Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov

ishtirokchisi quyidagilarni amalga oshirishi
mumkin

a) tanlov shartlari bilan tanishish uchun maxsus
axborot parta I i da joylashtirilgan tan Iov
hujjatlarining electron nusxasini olish.(ko'chirish)

b)tanlov hujjatlar sharllariga muofiq tanlov
hujj atlari n i topshirish
2. Quyidagi ishtirokchilarning tanlovda
qatnashishiga yo'l qo'yilmaydi .

Qaya tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik
bosqi chini boshidan kechirayotgan:

"Buyurtmachi" bilan sudda yoki hakamlik sudda
tortishayotgan:

Insof'si z i j roc h i I arning yagona ro' yxati ga ki riti lgan :

Soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash
bo'yicha qarzdorligi bor.

3. Buyurtrnachi quyidagi hollarda ishtirokchini
xarid qilish taomilida ishtirok etishdan
chetlashtiri I acl i.

lshtirokchi to'g'ridan to'g'ri yoki vositali Larzda
buyur-tmachining yoki boshqa davlat organining
hozirgi mansabdor shaxsga yoki sobiq xodimisa



davlat xaridlari jarayonida biron bir harakatni
amalga oshirish , qaror qabul qilish yoki biron bir
tanlov taomilini qo'llashga ta'sir ko'rsatish
maqsadida har qanday shakldagi mukofot, ishga
olishni yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki
xizmar ko'satishni taklif qilgan , bergan yoki bunga
rozi bo'lgan taqdirda; ishtirokchi adolatsiz tanlov
ustuligiga ega bo'lgan yoki qonunga zid bo'lgan
manfaatlar to'qnashuv mavj ud bo'lsa.

8 Tanlov taklifi va uni rasmivlashtirish tartibi I .1 .Portalda e'lon qilingan tanlov ishtirokchilari,o'z
takliflarini e'londa belgiilangan tarzda tanlov
o'tkazlishi haqidagi e'londa qatnashadi.

2.Tanlov ishtirokchilariga taklifl arni elektron
imzosi bilan ishtirokch vakolatli shaxs tomondan
taqdim etish tavsiya qilinadi.
3.Ishtirokchining tanlov taklifi buyurtmachining
tanlov komissiyasi tomonidan shaxsiy elektron
imzolari bilan tasdiqlanadi.
4.Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va
quyidagi ma'lumotlarni qamrab oluvchi narxga
oid qismdan tashkil topadi:xizmatning nomlanishi
xizmat ko'rsatish qiymati,yakuniy so'mma to'lov
shartlari taklifning amal qilish muddati va hakozo.
6.Narxga oid taklifl ar mavjudligiga talablar:Narxga
oid taklif va narxlar jadvali ushbu yo'rqnomaga
lova qilinadigan belgilangan shaklga muvofik
holda.

9 Tanlov bo'yicha takliflarni baholash vaqti Tanlov taklifini ko'rib chiqish muddati 3 ish
kundan ortiq emas

l0 Shartnomani bajarish uchun kafolat mablag'
miqdori

tanlov natijalar bo'yicha aniqlangan narxining 3%
micdorida

l1 Buyurtmachining tanlov bo'yicha taklif
oiladisan ens woori narxi:

27000000so'm

12 Tanlovea taklif beriladiean til O'zbek
13 Molivalashtirish manbar : Byudi et mablas'lari hisobidan
I4 To'lov valyutasi O'zbekiston Resoublikasi so'mi

Bosh hisobchi:

Iqtisodchi:

N.Oqqo'ziev

U.Xo'jaeva


